
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 3/23  

CJ MML 145342/23 

Ing. Petra Ošťádalová/485 243 222 14.6.2023 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení II 
(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Rekonstrukce dětského hřiště Dobiášova, Liberec 
 
 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel ruší své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky VYSSPA Sports Technology 

s.r.o. (CJ MML 109605/23) a rozhoduje o výběru v pořadí 2. nejvýhodnější nabídky 

následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Bohumil Hauptmann 

Sídlo Raspenavská 9, 460 01, Liberec - Liberec XXXII-

Radčice  

IČO 692 79 497 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. Bohumil Hauptmann 692 79 497 
Raspenavská 9, 460 01 

Liberec - Liberec 

XXXII-Radčice 

918 405,85 

2. 
VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. 
279 67 638 

Skladová 2438/6, 

Východní Předměstí,   

326 00 Plzeň 

860 133,69 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření seřazeny v pořadí od nejnižší 

nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se umístil jako 

první. 

Pořadí 

nabídek 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 
VYSSPA Sports 

Technology s.r.o. 
279 67 638 

Skladová 2438/6, 

Východní Předměstí,    

326 00 Plzeň 

860 133,69 

2. Bohumil Hauptmann 692 79 497 
Raspenavská 9, 460 

01, Liberec - Liberec 

XXXII-Radčice 

918 405,85 

 

Nabídka účastníka VYSSPA Sports Technology s.r.o. byla následně vybrána jako 

nejvýhodnější, což zadavatel účastníkům oznámil v Rozhodnutí a Oznámení o výsledku 

výběrového řízení (CJ MML 109605/23), které bylo poslednímu z nich doručeno dne 

15. 5. 2023. Zadavatel od vybraného dodavatele VYSSPA Sports Technology s.r.o. obdržel 

dne 11. 5. 2023 informaci, že z kapacitních důvodů není schopen plnit veřejnou zakázku.  

 

Zadavatel poté přistoupil k posouzení nabídky v pořadí 2. účastníka výběrového řízení – pana 

Bohumila Hauptmanna. Tato nabídka splňovala požadavky zadavatele, a proto mohl 

rozhodnout o jejím výběru. 

 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Dodavatel VYSSPA Sports Technology s.r.o. odstoupil z kapacitních důvodů. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Zadavatel po odstoupení dodavatele VYSSPA Sports Technology s.r.o. rozhodl o výběru 

2. nejvýhodnější nabídky podle kritéria ekonomické výhodnosti - nejnižší nabídkové ceny, 

a to nabídky účastníka Bohumila Hauptmanna s výší nabídkové ceny 918 405,85 Kč bez 

DPH. 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……..….......................................... 

  Ing. arch. Ing. Jiří Janďourek, v.r. 

      náměstek primátora 


		2023-06-20T15:06:45+0200
	Jiří Janďourek 0259faa97c768dc009bc441c54bacf811dfb62bb




